
- 1 - 
 

 
 
 
 

Kupní smlouva 
 

 

                                                                I. Smluvní strany 
 
 
 
 

  
 

Ing. Josef Pelant 
 
se sídlem:    Seménkovice 2, Postoloprty, 440 01 
 
IČ:                    446 11 404                            
 
DIČ:                 CZ6601271556  
 
zastoupená:    Ing. Josefem Pelantem  - majitel 
 
zapsaná:          Fyzická osoba, zapsán v rejstříku živnostenského podnikání OŽÚ Louny   
                         dne 1. 3. 2010 pod čj.: MULN/OZU/3428/2010/ML/3 
 
číslo účtu:         
(dále jen „prodávající") 
 
  
 
a 
 

  

Obchodní akademie Hovorčovická 
 
se sídlem:   U Vinohradského hřbitova 2471/3, 130 00   Praha 3 
 
IČ:                   613 88 017 
 
zastoupená:      Mgr. Zdeňkem Markem, ředitelem 
 
číslo účtu:  
 
(dále jen „kupující") 
 
 

  
 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto 
 
 
 
 

Kupní smlouvu: 
 
 



- 2 - 
 

II. Předmět plnění 
 

 
 

Předmětem této smlouvy je dodání hardwarového a programového vybavení – Nákup tiskárny, PC 
popsaných a specifikovaných v technické specifikaci, PC z nových komponentů: 
 
 
 

 

Název zboží 
Cena za ks 
bez DPH Kč 

DPH Kč 
Cena za ks 
s DPH Kč 

Počet 
ks 

Cena celkem 
bez DPH Kč 

Celkem DPH Kč 
Cena celkem 

s DPH Kč 

PC sestava pro 

učebnu 454A 
9 500,00 1 995,00 11 495,00 19,00 180 500,00 37 905,00 218 405,00 

parametr parametry nabízeného zařízení 
požadované parametry podle "Zadávací 
dokumentace" 

Název: 
A-200GE/4GB/SSD256GB/W10ProCZ, 
Výrobce – Ing. Josef Pelant 

 

CPU: 

AMD Athlon 200GE,  
PN: YD200GC6FBBOX, dvoujádrový 
procesor 

nejméně dvoujádrový procesor 

RAM: 
Kingston DDR4 4 GB DIMM 2400MHz, 
PN: KCP424NS6/4 

paměť nejméně 4 GB 

USB: 

načtení systému z USB na MB Asus 

PRIME A320M-K, PN: 90MB0TV0-

M0EAY0 
umožnit načtení systému z USB 

LAN: 
síťové rozhraní na MB Asus PRIME 

A320M-K, PN: 90MB0TV0-M0EAY0 
síťové rozhraní 

Video výstup: 
1x D-Sub, 1x HDMI  na MB Asus PRIME 

A320M-K, PN: 90MB0TV0-M0EAY0 
počítač musí mít dva grafické výstupy pro 
propojení s monitorem a projektorem 

Disky: 
Patriot P200 SSD – 256 GB, 
PN: P200S256G25 

disky minimálně 256 GB 

OS: Windows 10 Professional 64bit CZ operační systém Windows 10 Professional 

Office: 
Office Professional Plus 2019 OLP B 

Acdmc, PN: 79P-05716 

kancelářský balík Microsoft Office 
Professional, zadavatel má smlouvu Open 
Licence 

Myš, 

klávesnice: 

C-TECH WM-07, PN: WM-07 
C-TECH KB-102 USB CZ klávesnice,  
PN: KB-102-U-BL, myš a klávesnice 
vhodnými pro výuku psaní na počítači 
(tedy ne multimediální a bez tlačítek na 
uspání/vypnutí počítače, naopak s velkým 
tlačítkem Enter a širokými klávesami Shift 
a Backspace) 

myš a klávesnice vhodnými pro výuku psaní 
na počítači (tedy ne multimediální a bez 
tlačítek na uspání/vypnutí počítače, naopak s 
velkým tlačítkem Enter a širokými klávesami 
Shift a Backspace) 

Monitor 

20" AOC e2070swn, PN: e2070swn, 
Výrobce Philips 
Úhlopříčka 19,5“ 

Úhlopříčka monitorů by měla být minimálně 
19" 

Další podmínky: nové nerepasované nové nerepasované 

Záruka: 60 měsíců  

 
 
 
 
 
 



- 3 - 
 

Název zboží 
Cena za ks 
bez DPH Kč 

DPH Kč 
Cena za ks 
s DPH Kč 

Počet 
ks 

Cena celkem 
bez DPH Kč 

Celkem DPH Kč 
Cena celkem 

s DPH Kč 

Síťová tiskárna pro 

učebnu 454A 
2 500,00 525,00 3 025,00 1,00 2 500,00 525,00 3 025,00 

parametr parametry nabízeného zařízení 
požadované parametry podle "Zadávací 
dokumentace" 

Název: 
Lexmark MB2236adw, PN: 18M0410, 
Výrobce Lexmark 

 

Konektivita: LAN, WiFi Síťová tiskárna 

Záruka: 24 měsíců  

 
 

Název zboží 
Cena za ks 
bez DPH Kč 

DPH Kč 
Cena za ks 
s DPH Kč 

Počet 
ks 

Cena celkem 
bez DPH Kč 

Celkem DPH Kč 
Cena celkem 

s DPH Kč 

PC sestava pro 

učebnu 340 
9 500,00 1 995,00 11 495,00 18,00 171 000,00 35 910,00 206 910,00 

parametr parametry nabízeného zařízení 
požadované parametry podle "Zadávací 
dokumentace" 

Název: 
A-200GE/4GB/SSD256GB/W10ProCZ, 
Výrobce – Ing. Josef Pelant 

 

CPU: 

AMD Athlon 200GE,  
PN: YD200GC6FBBOX, dvoujádrový 
procesor 

nejméně dvoujádrový procesor 

RAM: 
Kingston DDR4 4 GB DIMM 2400MHz, 
PN: KCP424NS6/4 

paměť nejméně 4 GB 

USB: 

načtení systému z USB na MB Asus 

PRIME A320M-K, PN: 90MB0TV0-

M0EAY0 
umožnit načtení systému z USB 

LAN: 
síťové rozhraní na MB Asus PRIME 

A320M-K, PN: 90MB0TV0-M0EAY0 
síťové rozhraní 

Video výstup: 
1x D-Sub, 1x HDMI  na MB Asus PRIME 

A320M-K, PN: 90MB0TV0-M0EAY0 
počítač musí mít dva grafické výstupy pro 
propojení s monitorem a projektorem 

Disky: 
Patriot P200 SSD – 256 GB, 
PN: P200S256G25 

disky minimálně 256 GB 

OS: Windows 10 Professional 64bit CZ operační systém Windows 10 Professional 

Office: 
Office Professional Plus 2019 OLP B 

Acdmc, PN: 79P-05716 

kancelářský balík Microsoft Office 
Professional, zadavatel má smlouvu Open 
Licence 

Myš, 

klávesnice: 

C-TECH WM-07, PN: WM-07 
C-TECH KB-102 USB CZ klávesnice,  
PN: KB-102-U-BL, myš a klávesnice 
vhodnými pro výuku psaní na počítači 
(tedy ne multimediální a bez tlačítek na 
uspání/vypnutí počítače, naopak s velkým 
tlačítkem Enter a širokými klávesami Shift 
a Backspace) 

myš a klávesnice vhodnými pro výuku psaní 
na počítači (tedy ne multimediální a bez 
tlačítek na uspání/vypnutí počítače, naopak s 
velkým tlačítkem Enter a širokými klávesami 
Shift a Backspace) 

Monitor 

20" AOC e2070swn, PN: e2070swn, 
Výrobce Philips 
Úhlopříčka 19,5“ 

Úhlopříčka monitorů by měla být minimálně 
19" 

Další podmínky: nové nerepasované nové nerepasované 

Záruka: 60 měsíců  



- 4 - 
 

 
Rekapitulace rozpočtu celkem 

 
 

Název zboží 
Cena za ks 

bez DPH Kč 
DPH Kč 

Cena za ks 

s DPH Kč 
Počet ks 

Cena 

celkem bez 

DPH Kč 

Celkem 

DPH Kč 

Cena celkem 

s DPH Kč 

PC sestava pro učebnu 454A 9 500,00 1 995,00 11 495,00 19,00 180 500,00 37 905,00 218 405,00 

Síťová tiskárna pro učebnu 
454A 

2 500,00 525,00 3 025,00 1,00 2 500,00 525,00 3 025,00 

PC sestava pro učebnu 340 9 500,00 1 995,00 11 495,00 18,00 171 000,00 35 910,00 206 910,00 

Celkem za zakázku     354 000,00 74 340,00 428 340,00 

 
 

 
III. Závazky smluvních stran 

 
 

Prodávající se zavazuje dodat zboží a služby, které jsou předmětem této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že objednané zboží a služby dle této smlouvy budou chápat jako celek a prodávající splní svou 
povinnost jeho řádným ukončením a předáním kupujícímu formou závěrečného protokolu            o 
předání a převzetí díla. 
 
Dodávané zařízení příp. práce budou odpovídat všem platným i doporučeným normám. 
 
Na základě zadání výše uvedené veřejné zakázky a podmínek stanovených v zadávací dokumentaci 
se prodávající zavazuje provést veřejnou zakázku za níže uvedenou cenu, kterou stanovuje jako cenu 
nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Současně prodávající prohlašuje, že jím předložená nabídková 
cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího spojené s kompletním splněním předmětu veřejné 
zakázky za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci včetně podmínek platebních, při splnění 
termínů realizace a ostatních podmínek navržených v nabídce prodávajícího.. 
 
Kupující se zavazuje, že dílo bez závad a nedodělků uvedené a specifikované v čl. II. této smlouvy,      v 
rozsahu a kvalitě stanovené touto smlouvou převezme a zaplatí sjednanou cenu za jeho provedení    v 
souladu s ustanovením této smlouvy. 
 
 
 

IV. Cena díla 

 
 
Smluvní strany sjednávají pevnou cenu za dodané zboží a služby podle této smlouvy dohodou           ve 
výši: 354 000,00 Kč bez DPH,  74 340,00 Kč DPH,  428 340,00 Kč s DPH. 
 

 
 

V. Platební podmínky, platnost ceny a fakturace 

 
Hodnota zboží a služeb bude účtována a fakturována, kupujícímu bude předložen předávací protokol a 
na základě tohoto protokolu bude vystavena faktura – daňový doklad se splatností 15 dní od data 
doručení dokladu kupujícímu. 
 



- 5 - 
 

K předávacímu řízení vyzve prodávající kupujícího vždy minimálně jeden pracovní den předem, přičemž 
kupující nemá právo tento termín nijak posunovat. 
 
Faktura musí obsahovat náležitosti dle ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,    a 
jako daňový doklad i náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.  
 
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
 
 
 

 
VI. Doba plnění a místo 

 

 
Smluvní strany se dohodly, že zboží a služby budou dodány a protokolárně předány bez závad            a 
nedodělků.    Místem     plnění    je   Obchodní akademie Hovorčovická, U Vinohradského hřbitova 
2471/3, 130 00 Praha 3. Prodávající je povinen zajistit dodávku předmětu plnění v plném rozsahu do 
4.12. 2019. 
 
V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody 
potvrdí na příslušném dokladu. 
 
 

 
VII. Vlastnické právo k předmětu díla 

 
 

Vlastnické právo k předmětu díla přechází z prodávajícího na kupujícího předáním zboží a služeb a 
současně jeho úplným zaplacením prodávajícímu. 
 
 
 
 

VIII. Záruční podmínky 
 

 
Záruční podmínky jsou uvedeny v bodě II. této smlouvy Předmět plnění v popisu zboží u jednotlivých 
položek. 
 
 
 

IX. Sankce 
 
Prodávající se v případě nesplnění povinnosti předat dodávku řádně a včas zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z celkové dlužné částky díla včetně DPH za každý           i započatý 
den prodlení, při čemž zaplacení smluvní pokuty nenahrazuje povinnost nahradit případně vzniklou 
škodu. 
 
V případě prodlení kupujícího s platbou, na kterou vznikl prodávajícímu nárok, uhradí kupující smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky díla včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení, při čemž zaplacení smluvního úroku nenahrazuje povinnost nahradit případně vzniklou  škodu. 
 
 
 
 
 
 
 

X. Závěrečná ustanovení 



- 6 - 
 

 
 
 

V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů  a o volném pohybu těchto údajů  prodávající předem výslovně souhlasí 
s využitím jeho osobních údajů zadavatelem pro účely vnitřní potřeby a dále pro účely informování 
veřejnosti o jeho činnosti. Za tímto účelem je kupujícímu konstatován souhlas prodávajícího s možným 
zpřístupněním či zveřejněním celé smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností se 
smlouvou souvisejících, ke kterým může kdykoliv v budoucnu dojít. 
 
Dodavatel umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je 
dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou 
podmínkami pro archivaci. 
 
Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze písemně, není-li stanoveno jinak. 
 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
originál. 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
V Seménkovicích dne: 21.11. 2019                                          V Praze dne: 21.11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------------------                         --------------------------------------------- 
                   Prodávající                                                                                    Kupující 

        

Ing. 

Josef 

Pelant

Digitálně podepsal Ing. Josef 

Pelant 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-44611404, 

o=Ing. Josef Pelant [IČ 

44611404], ou=1, cn=Ing. Josef 

Pelant, sn=Pelant, 

givenName=Josef, 

serialNumber=P412463 

Datum: 2019.11.21 13:16:08 

+01'00'

Mgr. 

Zdeněk 

Marek

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Zdeněk Marek 

Datum: 

2019.11.25 

11:28:26 

+01'00'


